
Položka Předmět Ks Cena za kus bez DPH

Maximální cena celkem bez 

DPH

1A Interaktivní sestava do učebny 10 74 380,00 Kč 743 800,00 Kč

1B Interaktivní sestava do auly 1 99 504,00 Kč 99 504,00 Kč

843 304,00 Kč

Položka Předmět Ks Cena za kus bez DPH

Maximální cena celkem bez 

DPH

2A Interaktivní tabule 1 49 917 Kč 49 917 Kč

2B Interaktivní tabule s příslušenstvím 1 1 53 719 Kč 53 719 Kč

2C Interaktivní tabule s příslušenstvím 2 1 54 545 Kč 54 545 Kč

2D Promítací plátno 2 25 785 Kč 51 570 Kč

209 751 Kč

Celkem 1 053 055 Kč

1A Nabídková cena za kus bez 

DPH (Kč)

73270

Interaktivní sestava do učebny Nabídková cena celkem 

bez DPH

732700

Počet kusů: DPH 153867

Nabízený produkt (produktové číslo) Nabídková cena celkem 

včetně DPH

886567

Typ tabule Širokoúhlá třídílná keramická tabule odolná proti 

mechanickému poškození popisovatelná fixem

Velikost v zavřeném stavu 200x120 cm

Účastník doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí. Dále doplní nabídkové ceny.

Příloha č.1  Podrobná specifikace položek 

Požadavek

10

1) Tabule VMS PS0003TR K včetně stojanu, ramena a držáku. 2)  3LCD EPSON EB-695Wi 

(V11H740040)

OP VVV „Univerzita 21. století – Moderní prostředí pro kvalitní vzdělávání“, reg. číslo CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008555

Tabule, minimální požadavky

ano

ano



Magnetická Ano

Povrch Střední plocha i křídla bílé, popisovatelné 

stíratelnými fixy

Vybavení Odkládací polička na středním dílu

Typ stojanu pro tabuli sestavy Zvedací

Rozsah Umožňující zvedání a spouštění tabule v rozsahu 

alespoň 50 cm

Velikost Dostatečná pro dodávanou tabuli

Projektor S ultrakrátkou projekční vzdáleností

Technologie projekce 3LCD

Nativní rozlišení 1280 x 800

Poměr 16 : 10

Jas (svítivost) 3500 ANSI lm

Kontrast 14 000 : 1

Životnost lampy (v módu ECO) min. 5 000 hod.

Rozhraní USB, ETH, VGA, HDMI min. 3x, 

Snímač polohy, dotykové ovládání (jednotka) Ano, součástí dodávky v ceně

Funkce a interaktivita Interaktivita perem i prstem

Podpora dvou interaktivních per

Dotykové ovládání prstem s možností vkládání do 

promítaného obrazu

Vybavení a příslušenství 2 ks interaktivních elektronických per 

kompatibilních se zařízením

Nástěnný držák, nebo rameno projektoru pro 

uchycení

Dálkové ovládání

Součástí dodávky Ano, v ceně řešení

Funkce Umožňující využití interaktivního pera ke kreslení 

a manipulaci s promítaným obsahem.

Doprava Zahrnutá v ceně, na místo: Fakulta životního 

prostředí UJEP, Králova výšina 3132/7, Ústí nad 

Labem

Montáž Součástí dodávky, na stěnu učeben místností 

číslo: 121, 305, 317, 318, 403, 404, 418, 506, 

602, 603
Montážní materiál V ceně, součástí dodávky (úchytový, spojovací a 

elektro materiál, kabeláž)

Instalace Propojeni komponent do funkčního celku, oživení.

Sestava min. 2 roky

Tabule, minimální požadavky

ano

ano

ano
Zvedací stojan, minimální požadavky ano

ano

ano
Projektor s dotykovým ovládáním promítaného 

obrazu, minimální požadavky
ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

Software ano

ano

ano

ano

Montáž, dodávka

ano

ano

ano

ano
Záruka ano



Lampa projektoru min. 3 roky

1B Nabídková cena za kus bez 

DPH (Kč)

98394

Interaktivní sestava do auly Nabídková cena celkem 

bez DPH

98394

Počet kusů: DPH 20663

Nabízený produkt (produktové číslo) Nabídková cena celkem 

včetně DPH

119057

Typ tabule Širokoúhlá třídílná keramická tabule odolná proti 

mechanickému poškození popisovatelná fixem

Velikost v zavřeném stavu 200x120 cm

Magnetická Ano

Povrch Střední plocha i křídla bílé, popisovatelné 

stíratelnými fixy

Vybavení Odkládací polička na středním dílu

Projektor S velmi krátkou projekční vzdáleností

Technologie projekce 3LCD

Zdroj světla Laser

Nativní rozlišení 1920 x 1200

Poměr 16 : 10

Úhlopříčka promítaného obrazu 100“ při projekční vzdálenosti 60 cm

Světelný výstup 4000 lumenů

Kontrast 2 500 000 : 1

Životnost světelného zdroje (v módu ECO) min. 30 000 hod.

Rozhraní USB, ETH, VGA, HDMI min. 3x, 

Reproduktor Ano, integrovaný, min. 16W

Funkce a interaktivita Interaktivita perem i prstem

Podpora dvou interaktivních per

Dotykové ovládání prstem s možností vkládání do 

promítaného obrazu

Automatické zapnutí při detekci kabelového 

připojení

Snímač polohy, dotykové ovládání (jednotka) Ano, součástí dodávky v ceně

Vybavení a příslušenství Min. 2 ks digitálních per kompatibilních s 

projektorem

Držák pera

Dálkové ovládání

Nástěnný držák, nebo rameno projektoru pro 

uchycení

Záruka

ano

ano

Tabule, minimální požadavky

ano

ano

ano

ano

ano

Požadavek

1

1) Tabule VMS PS0553 2) LCD EPSON EB-710UI (V11H877040)

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

FullHD Projektor s dotykovým ovládáním 

promítaného obrazu, minimální požadavky

ano

ano

ano



Součástí dodávky Ano, v ceně řešení

Správa Vzdálená správa pomocí síťové konektivity

Funkce Umožňující využití interaktivního pera ke kreslení 

a manipulaci s promítaným obsahem.

Doprava Zahrnutá v ceně, na místo: Fakulta životního 

prostředí UJEP, Králova výšina 3132/7, Ústí nad 

Labem

Montáž Součástí dodávky, na stěnu auly místnost 213

Montážní materiál V ceně, součástí dodávky (úchytový, spojovací a 

elektro materiál, kabeláž)

Instalace Propojeni komponent do funkčního celku, oživení.

Projektor min. 5 let nebo 12 000 h

Sestava min. 2 roky

2A Nabídková cena za kus bez 

DPH (Kč)

48807

Interaktivní tabule Nabídková cena celkem 

bez DPH

48807

Počet kusů: DPH 10249

Nabízený produkt (produktové číslo) Nabídková cena celkem 

včetně DPH

59056

Aktivní pracovní plocha Alespoň 187 x 117 cm   

Formát 16 : 10

Ozvučení Ano

Úhlopříčka 87“ (220 - 221 cm)

Ovládání Perem, gestem, dotykem, multidotykem. 

Možnost současné práce dvou studentů i na 

rozdílných aktivitách.

Propojení Možnost propojení s PC

SW Součástí dodávky je komunikační software a 

autorský výukový software na interaktivní výuku 

pro PC s WinOS

Příslušenství 2 ks popisovačů s přepínáním alespoň 4 barev

mazací houbička, napájení, propojovací kabel k 

PC min. 4,5 m

Kompatibilita kompatibilní se softwarem SMART Notebook

ano

ano

ano

1

SMART board 885 včetně požadovaného příslušenství

Minimální požadavky  a montáž ano

ano

ano

ano

ano

ano

Software ano

ano

ano
Montáž, dodávka

ano

ano

ano

ano
Záruka ano

ano

Požadavek



Dodání a montáž Součástí dodávky v ceně je zprovoznění, 

montážní materiál, doprava  a montáž na stěnu 

učebny CN143, budova UJEP České mládeže 8, 

Ústí nad Labem

Záruka: min. 2 roky

2B Nabídková cena za kus bez 

DPH (Kč)

52609

Interaktivní tabule s příslušenstvím 1 Nabídková cena celkem 

bez DPH

52609

Počet kusů: DPH 11048

Nabízený produkt (produktové číslo) Nabídková cena celkem 

včetně DPH

63657

Aktivní pracovní plocha Alespoň 187 x 117 cm

Formát 16 : 10

Ozvučení Ano

Úhlopříčka 87“ (220 - 221 cm)

Ovládání Perem, gestem, dotykem, multidotykem. 

Možnost současné práce dvou studentů i na 

rozdílných aktivitách.

Propojení Možnost propojení s PC

SW Součástí dodávky je komunikační software a 

autorský výukový software na interaktivní výuku 

pro PC s WinOS

Příslušenství 4 ks popisovačů s přepínáním alespoň 4 barev

mazací houbička, napájení, propojovací kabel k 

PC min. 4,5 m

Kompatibilita kompatibilní se softwarem SMART Notebook

Dodání a montáž Součástí dodávky v ceně je zprovoznění, 

montážní materiál, doprava  a montáž na stěnu 

učebny CS226, budova UJEP České mládeže 8, 

Ústí nad Labem

Záruka: min. 2 roky

2C Nabídková cena za kus bez 

DPH (Kč)

53435

Interaktivní tabule s příslušenstvím 2 Nabídková cena celkem 

bez DPH

53435

Počet kusů: DPH 11221

Nabízený produkt (produktové číslo) Nabídková cena celkem 

včetně DPH

64656

Aktivní pracovní plocha Alespoň 187 x 117 cm

Formát 16 : 10

1

SMART board 885 včetně požadovaného příslušenství

Minimální požadavky  a montáž ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

Požadavek

1

SMART board 885 včetně požadovaného příslušenství

Minimální požadavky  a montáž ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

Požadavek

Minimální požadavky  a montáž



Ozvučení Ano

Úhlopříčka 87“ (220 - 221 cm)

Ovládání Perem, gestem, dotykem, multidotykem. 

Možnost současné práce dvou studentů i na 

rozdílných aktivitách.

Propojení Možnost propojení s PC

SW Součástí dodávky je komunikační software a 

autorský výukový software na interaktivní výuku 

pro WinOS

Příslušenství 4 ks popisovačů s přepínáním alespoň 4 barev

2 ks mazací houbička, napájení, propojovací 

kabel k PC min. 4,5 m

Kompatibilita kompatibilní se softwarem SMART Notebook

Dodání a montáž Součástí dodávky v ceně je zprovoznění, 

montážní materiál, doprava  a montáž na stěnu 

učebny UH-LH-SH, budova UJEP České mládeže 

8, Ústí nad Labem

Záruka: min. 2 roky

2D Nabídková cena za kus bez 

DPH (Kč)

24675

Promítací plátno Nabídková cena celkem 

bez DPH

49350

Počet kusů: DPH 10364

Nabízený produkt (produktové číslo) Nabídková cena celkem 

včetně DPH

59714

Typ plátna Elektrické, motorové

Možnost montáže Strop či stěna

Rozměr plátna, vlastnost 270 x 198 cm se stabilizací okrajů pro eliminaci 

kroucení okrajů promítací plochy

Typ projekce Přední

Povrch Bílý

Ovládání Dálkové/vypínač se stavy nahoru / stát / dolů, 

horní koncová poloha  - dodatečný spínač pro  

eliminaci případných drobných změn rozměru 

vlivem teploty a vlhkosti vzduchu

Funkcionalita Automatické koncové spínače zajišťují bezpečnou 

obsluhu, bezúdržbový pohon,  tichý chod motoru

Bez montáže

Požadavek

2

PROJEKČNÍ PLOCHA ROLLO PRO ELECTRIC 270X198 CM

Minimální požadavky ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

Minimální požadavky  a montáž

ano

ano

ano

ano



Záruka: min. 2 roky

Minimální požadavky

ano


